
Strana 1 
G:\Contracts\Customers\_Contracts since 2018\Hospitals\FN_Kralovske_Vinohrady\2024\IC_obchodni_1748 

Rámcová kupní smlouva 
uzavřená na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky s názvem 

Dodávky SZM pro intervenční kardiologii FNKV I.“, část č. 7, interní č. VZ 2023_025_07_00,  
zadané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi těmito stranami: 
 

Boston Scientific Česká republika s.r.o. 
se sídlem: Karla Engliše 3219/4, Smíchov, 150 00 Praha 
IČO: CZ25635972 
DIČ: CZ25635972 
bankovní spojení: Deutsche Bank, Organizační složka Praha 1 
č.ú.: 3156100001/7910 
zapsaná C 56799/MSPH Městský soud v Praze 
zastoupená: Matěj Sahula, prokurista  
na straně jedné jako prodávající (dále jen „prodávající“) 
 

a 
 

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 
se sídlem: Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10   
IČO: 00064173 
DIČ: CZ00064173 
číslo účtu: 16334101/0710 
zastoupená: MUDr. Jan Votava, MBA, ředitel 
na straně druhé jako kupující (dále jen „kupující“) 

 
společně jako „smluvní strany“ 
 
uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů,  
 

Rámcovou kupní smlouvu 
v tomto znění: 

I. 
Předmět plnění 

 
1.1.  Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně a včas zboží specifikované v 

Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této rámcové kupní smlouvy. Kupující se zavazuje řádně a včas 

dodané zboží převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.  
 
1.2.  Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží na základě dílčích kupních smluv, které budou uzavírány 

na základě písemných objednávek kupujícího následně písemně akceptovaných prodávajícím a zajistit 
provedení instruktáže dle § 41 zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických 

prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů.  
 

1.3.  Množství předmětu plnění v jednotlivých položkách uvedené v příloze této rámcové kupní smlouvy je 
množství stanovené orientačně. To znamená, že kupující je oprávněn určovat konkrétní množství a dobu 



Strana 2 
G:\Contracts\Customers\_Contracts since 2018\Hospitals\FN_Kralovske_Vinohrady\2024\IC_obchodni_1748 

plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých okamžitých, resp. aktuálních potřeb s ohledem na 
skladbu pacientů bez penalizace či jiného postihu ze strany prodávajícího. 

 
1.4.  Pokud v průběhu plnění veřejné zakázky dojde k inovaci zboží, kupující si vyhrazuje právo takové 

inovované zboží vyzkoušet a používat, a to za předpokladu, že toto inovované zboží bude minimálně 

splňovat požadavky technické specifikace stanovené v Příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou 

součástí. Součástí plnění v takovém případě bude také zaškolení zaměstnanců kupujícího, a dále 

takovéto inovovaní zboží bude dodáváno za stejnou nebo nižší cenu, než jakou mělo původní zboží. 
 

II. 
Kupní cena 

 
2.1. Výše kupní ceny zboží je uvedena bez DPH v ceníku prodávajícího obsaženého v Příloze č. 1, která tvoří 

nedílnou součást této rámcové kupní smlouvy. Ke kupní ceně bude připočítána a kupujícím uhrazena 
příslušná DPH ve výši stanovené právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Kupní cena 
je cenou zahrnující veškeré, v době uzavření této rámcové kupní smlouvy předpokládané i 
nepředpokládané náklady spojené s dodáním zboží do místa plnění dle článku 3.2. této smlouvy, tedy 
veškeré náklady, které mohl prodávající s vynaložením veškeré odborné péče v době uzavření této 
rámcové kupní smlouvy jakož i dílčích smluv předpokládat, tj. zejména náklady na balení, jakož i náklady 
na dopravu a pojištění do místa plnění, náklady vzniklé v souvislosti s manipulací se zbožím, 
skladováním, vyhotovením potřebné dokumentace, případné clo a dovozní poplatky, ostatní správní 
poplatky apod. 

 
2.2. V případě, že dojde ke změně maximálních úhrad zdravotnických prostředků ze strany zdravotních 

pojišťoven nebo ze strany Státního ústavu pro kontrolu léčiv, případně dojde ke změnám v cenové 
regulaci zdravotnických prostředků, smluvní strany akceptují nové ceny ZÚM položek na úrovni VZP max. 
ke dni platnosti a účinnosti nového Číselníku VZP. Změnu ceny lze provést písemným dodatkem k této 
rámcové kupní smlouvě. 

 
2.3. S ohledem na růst inflace a na základě oboustranné písemné dohody je možné upravovat ceny uvedené 

v ceníku prodávajícího, a to poměrně. Inflační doložka se sjednává s účinností od druhého roku účinnosti 
této rámcové kupní smlouvy s tím, že se porovnává inflace k prvému roku účinnosti této smlouvy.  

 
2.4. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu na jeho účet kupní cenu za dodané zboží, které nebude 

vykazovat vady.  
 

III. 
Doba, místo a způsob plnění 

 
3.1.   Dodávky zboží budou realizovány průběžně na základě dílčích písemných objednávek kupujícího, které 

prodávající bez zbytečného prodlení akceptuje.   
 
3.2.   Místem plnění je konsignační sklad kupujícího na adrese Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10, ledaže 

kupující určí písemně předem prodávajícímu jiné místo plnění dílčí kupní smlouvy. 
 
3.3.   Prodávající odpovídá za obvyklé i vymíněné vlastnosti dodávaného zboží až do doby dodání zboží na 

oddělení kupujícího. 
 
 
 
 



Strana 3 
G:\Contracts\Customers\_Contracts since 2018\Hospitals\FN_Kralovske_Vinohrady\2024\IC_obchodni_1748 

IV. 
Fakturace 

 
4.1.  Prodávající vystaví kupujícímu daňový doklad (fakturu) s určením splatnosti 60 kalendářních dnů ode 

dne jeho vystavení, a to za každý jeden kalendářní týden. 
 
4.2.  Faktura musí kromě náležitostí stanovených obecně závaznými právními předpisy obsahovat tyto údaje: 

a) označení faktury a její číslo, 
b) označení smluvních stran, jejich sídla, IČO, popřípadě DIČ, 
c) interní číslo veřejné zakázky: 2023_025_07_00, 
d) obsah dodávky, 
e) peněžní částku nebo informaci o ceně za měrnou jednotku a vyjádření množství, 
f)   celkovou fakturovanou částku a náležitosti pro účely daně z přidané hodnoty, 
g) okamžik vyhotovení účetního dokladu, 
h) okamžik uskutečnění účetního případu, není-li shodný s okamžikem vyhotovení účetního dokladu, 
i)   den odeslání faktury a lhůta její splatnosti (splatnost bude určena kupujícím v objednávce), 
j)   označení banky a číslo účtu, na který má být zaplaceno, 
k) razítko a podpis odpovědné osoby. 

 
 K faktuře musí být přiloženy dodací listy za fakturované zboží. 
 
4.3. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je právem 

kupujícího takovou fakturu do uplynutí doby splatnosti vrátit s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající 
podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové faktury běží 
nová lhůta splatnosti, která nesmí být co do počtu dnů kratší než doba splatnosti původní faktury. Vrátí-
li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní doba splatnosti. V takovém případě 
není kupující v prodlení s placením. Celá doba splatnosti běží znovu od doručení opravené nebo nově 
vystavené faktury kupujícímu, pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. 

 
4.4. Prodávající a kupující si mohou sjednat samostatnou smlouvou podmínky, za nichž bude prodávající 

poskytovat kupujícímu finanční obratové bonusy za zboží odebrané kupujícím za sjednané rozhodné 
období. Bude-li taková smlouva mezi prodávajícím a kupujícím uzavřena, vzájemná práva a povinnosti 
smluvních stran v takové smlouvě výslovně neupravené se budou řídit touto rámcovou kupní smlouvou. 

 
4.5. Odstoupí-li kupující od této rámcové kupní smlouvy a dílčích kupních smluv za podmínek dále 

sjednaných, je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím zaplacení ceny pouze za bezvadné, předané 
a kupujícím převzaté zboží podle dílčích kupních smluv, na základě kterých došlo k plnění ze strany 
prodávajícího před okamžikem odstoupení.  

 
V. 

Dodací podmínky 
 

5.1.  Jednotlivé dílčí dodávky zboží, pokud nebude smluvními stranami sjednáno jinak, budou kupujícímu 

dodávány na základě závazné objednávky odeslané příslušnou organizační jednotkou Úseku obchodního 

kupujícího do maximálně 2 pracovních dnů od data objednání, u mimořádných objednávek maximálně 

do 24 hodin od data objednání. Kupující určí v objednávce, zda se jedná o mimořádnou objednávku. 
 
5.2.  Závaznou objednávku učiní kupující písemně elektronickou poštou.  
 
5.3.  Doba použitelnosti zboží při jeho převzetí musí být minimálně 24 měsíců, pokud nebude dohodnuto 

jinak.  
 



Strana 4 
G:\Contracts\Customers\_Contracts since 2018\Hospitals\FN_Kralovske_Vinohrady\2024\IC_obchodni_1748 

5.4.  Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání zboží. Předání 

dokladů se uskuteční v době a místě předání samotné dodávky zboží. Za doklad nutný k převzetí a užívání 

zboží smluvní strany považují především dodací list a fakturu za dodané zboží.  
 
5.5.  Prodávající je povinen balit dodávané zboží obvyklým způsobem vylučujícím jeho jakékoliv poškození 

nebo jeho znehodnocení.  
 
5.6.  V případě, že prodávající nebude schopen dodat zboží v dohodnutém množství a lhůtách z důvodů 

spočívajících na straně prodávajícího, je tento povinen neprodleně písemně uvědomit kupujícího o 

přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat předmět plnění od 

jiného prodávajícího za ceny obvyklé. Rozdíl v nákupních cenách, jež vznikne mezi cenami sjednanými 

touto rámcovou kupní smlouvou a cenami alternativního prodávajícího, uhradí prodávající kupujícímu 

do 14 dnů po obnovení dodávek formou dle dohody s kupujícím.  
 

VI. 
Výhrada vlastnictví 

 
6.1.  Vlastnická práva k dodanému zboží včetně obalu přechází na kupujícího dodáním zboží příslušné 

organizační jednotce kupujícího. 
 
6.2.  Do doby dodání zboží příslušné organizační jednotce kupujícího nese nebezpečí škody na zboží 

prodávající.  
 
6.3.  Prodávající je povinen po dobu, kdy nese nebezpečí škody na zboží, mít zboží pojištěné proti škodě. 

 
VII. 

Sankce 
 

7.1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč denně za každé jednotlivé 
porušení povinnosti stanovené touto rámcovou kupní smlouvou. 

 
7.2. Při porušení povinnosti uvedené v článku 8.2. této rámcové kupní smlouvy je prodávající namísto 

smluvní pokuty uvedené v předchozím odstavci povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
20.000 Kč. 

 
7.3. Smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu na jeho bankovní účet na základě jeho 

písemné výzvy do 14 dnů od jejího doručení. 
 
7.4. Právem kupujícího na zaplacení smluvní pokuty prodávajícím není dotčeno právo kupujícího uplatnit u 

prodávajícího nárok na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s takovým porušením smluvní 
povinnosti, za něž byla smluvní pokuta uhrazena. 

 
7.5. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny za řádně a včas dodané zboží je prodávající oprávněn 

požadovat zákonný úrok z prodlení. 
 

 
 
 
 

VIII. 



Strana 5 
G:\Contracts\Customers\_Contracts since 2018\Hospitals\FN_Kralovske_Vinohrady\2024\IC_obchodni_1748 

Pojištění prodávajícího 
 

8.1.  Prodávající se s ohledem na účel této rámcové kupní smlouvy a charakter dodávaného zboží sloužícího 

k poskytování zdravotních služeb kupujícímu zavazuje po dobu trvání této rámcoví kupní smlouvy mít 

sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s jeho činností na minimální limit 

pojistného plnění ve výši 20 000 000 Kč. Prodávající se dále zavazuje po dobu trvání této rámcové kupní 

smlouvy mít sjednané pojištění své odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě na minimální limit 

pojistného plnění ve výši 20 000 000 Kč, přičemž toto pojištění prodávajícího musí rovněž zahrnovat 

pojištění všech jeho poddodavatelů, případně je prodávající povinen zajistit, aby obdobné pojištění 

v přiměřeném rozsahu sjednali i všichni jeho poddodavatelé, kteří se pro něj budou na poskytování 

plnění dle této rámcové kupní smlouvy podílet. Certifikát pojištění tvoří Přílohu č. 2 této rámcové kupní 
smlouvy a je její nedílnou součástí.  

 
8.2.  Prodávající je povinen mít uzavřenu pojistnou smlouvu po celou dobu plnění poskytovaného podle této 

rámcové kupní smlouvy. Prodávající je povinen kdykoli předložit kupujícímu na jeho požádání aktuální 

doklad prokazující trvání pojištění z odpovědnosti za škodu, a to bez zbytečného odkladu. V případě 

ukončení pojistné smlouvy je prodávající povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu písemně 

sdělit kupujícímu. 
 

IX. 
Doba trvání smlouvy 

 
9.1.  Smlouva se uzavírá na dobu 4 let ode dne nabytí účinnosti této rámcové kupní smlouvy. 
 
9.2.  Tato rámcová kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti zveřejněním prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 340/2015 Sb.). Tuto rámcovou kupní smlouvu 

uveřejní v registru smluv kupující. 
 

X. 
Ukončení smlouvy 

 
10.1.  Kupující je oprávněn odstoupit od této rámcové kupní smlouvy v případě, že prodávající je opakovaně v 

prodlení s plněním dodávek o více než trojnásobek dodací lhůty nebo dodal nekvalitní zboží a, ač 

kupujícím písemně upozorněn, nezjednal neprodleně nápravu.  
 
10.2.  Prodávající je oprávněn odstoupit od této rámcové kupní smlouvy v případě, že kupující nezaplatí kupní 

cenu do 120 dnů po uplynutí ujednané platební lhůty.  
 
10.3.  Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení.  
 
10.4.  Smluvní strany mají možnost tuto rámcovou kupní smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. V 

takovém případě je stanovena dvouměsíční výpovědní lhůta, která začíná běžet prvního dne 

následujícího měsíce po dni podání výpovědi druhé smluvní straně.  
 
10.5. Smluvní strany mohou tuto rámcovou kupní smlouvu ukončit písemnou dohodou s tím, že podpisy obou 

smluvních stran musí být na téže listině. 
 



Strana 6 
G:\Contracts\Customers\_Contracts since 2018\Hospitals\FN_Kralovske_Vinohrady\2024\IC_obchodni_1748 

 
XI. 

Ochrana osobních údajů 
 
11.1.  Smluvní strany jsou povinny při plnění této rámcové kupní smlouvy dodržovat ustanovení příslušných 

právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů, a pokud není touto rámcovou kupní smlouvou 
sjednáno jinak, v souvislosti s plněním této rámcové kupní smlouvy nezpřístupnit ani neposkytnout 

žádné osobní údaje, pokud by to bylo v rozporu s právními předpisy. Dále jsou smluvní strany povinny 
zajistit, aby jakékoliv osobní údaje, které použijí nebo získají v souvislosti s plněním této rámcové kupní 

smlouvy, byly zpracovány způsobem vyžadovaným právními předpisy. 
   
11.2.  Prodávající bude uchovávat osobní údaje dotčené osoby po dobu nezbytnou nebo povolenou vzhledem 

k účelu, pro něž byly získány, a to podle toho, zda existuje zákonná povinnost vztahující se na 

prodávajícího. 
 

XII. 
Závěrečná ujednání 

 
12.1.  Pohledávky z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen s předchozím písemným 

souhlasem kupujícího.  
12.2.  Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních 

stran vzniklými na základě této rámcové kupní smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 

1740, 4 1757 odst. 2, odst. 3, § 1765 odst. 1, § 1766 občanského zákoníku. 
 
12.3. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu 

§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 

(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. V této souvislosti se prodávající zavazuje 

poskytnout kupujícímu případnou součinnost pro účely finanční kontroly prováděné podle uvedeného 

zákona ve vztahu k této rámcové kupní smlouvě i dílčím kupním smlouvám uzavřeným na základě této 

rámcové kupní smlouvy a závazkově právním vztahům z nich vzniklým. 
 
12.3.  V podmínkách a vztazích neupravených touto smlouvou se strany řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku., ve znění pozdějších předpisů. 
 
12.4.  Tato smlouva je sepsána a podepsána v jednom (1) vyhotovení v elektronické verzi. 
 
12.5.  Jakékoli změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem obou smluvních 

stran. Tyto dodatky se stanou integrální součástí této smlouvy.  
 
12.6. Integrální součástí této smlouvy jsou přílohy, které budou takto označeny a podepsány všemi smluvními 

stranami s uvedením data podpisu.  
           Seznam příloh: 

- Příloha č. 1 – Seznam zboží a položkový ceník 
- Příloha č. 2 – Certifikát pojištění 

 
12.7.  Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že kupující zveřejní tuto 

smlouvu a související přílohy v registru smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona                                  
č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů.  



Strana 7 
G:\Contracts\Customers\_Contracts since 2018\Hospitals\FN_Kralovske_Vinohrady\2024\IC_obchodni_1748 

 
12.8.  Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení této smlouvy neplatným, nezákonným nebo nevynutitelným, 

netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se tímto 

zavazují nahradit do pěti pracovních dnů po doručení výzvy druhé smluvní strany jakékoli takové 

neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné ustanovení ustanovením, které je platné, zákonné a 

vynutitelné a má stejný nebo alespoň podobný obchodní účel. 
 
12.9.  Veškeré spory mezi smluvními stranami vznikající z této smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny 

vždy nejdříve cestou nalezení smírného řešení. V případě jejich soudního projednání rozhodne v souladu 
s § 89a občanského soudního řádu soud, v jehož obvodu se nachází sídlo kupujícího. 

 
12.10.  Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pečlivě přečetly, že jejímu 

obsahu rozumí a souhlasí s ním, smlouvu uzavírají podle své pravé a svobodné vůle a na důkaz toho 

připojují své podpisy. 
 
 
 
 
 
V Praze  dne: 28. 2. 2024    V Praze dne: 21. 3. 2024 
 
Prodávající:      Kupující: 
 
 
…………………………………………………………….                 ……………………………………………………………. 
Boston Scientific Česká republika s.r.o.                 Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 
Matěj Sahula, prokurista                                                          MUDr. Jan Votava, MBA, ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 8 
G:\Contracts\Customers\_Contracts since 2018\Hospitals\FN_Kralovske_Vinohrady\2024\IC_obchodni_1748 

Příloha č. 1 – Seznam zboží a položkový ceník 

Dodavatel: Boston Scientific Česká republika s.r.o.  Položkový ceník pro  VZ "Dodávky SZM pro intervenční kardiologii FNKV I."; část č. 7, interní č. 2023_025_07_00  

  

Poř. č. Název položky Nabízený materiál (obchodní název) 
Katalogové/ 

objednací číslo 
Kód 
VZP 

Cena v 
Kč VZP 
max za 

1ks 

Nabídková 
cena za 1 

ks v Kč bez 
DPH 

Nabídková 
cena za 1 
ks s v Kč s 

DPH 

Sazba 
DPH 
v % 

Výrobce EAN kod Jednotka 
Třída 
rizika UDI 

1 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 1.20MM X 8MM 08714729799764 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799764 1 Ks III   

2 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 1.50MM X 8MM 08714729799771 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799771 1 Ks III   

3 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 2.00MM X 8MM 08714729799788 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799788 1 Ks III   

4 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 2.25MM X 8MM 08714729799795 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799795 1 Ks III   

5 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 2.50MM X 8MM 08714729799801 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799801 1 Ks III   

6 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 2.75MM X 8MM 08714729799818 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799818 1 Ks III   

8 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 3.00MM X 8MM 08714729799825 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799825 1 Ks III   

9 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 3.25MM X 8MM 08714729799832 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799832 1 Ks III   

10 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 3.50MM X 8MM 08714729799849 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799849 1 Ks III   

11 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 3.75MM X 8MM 08714729799856 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799856 1 Ks III   

12 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 4.00MM X 8MM 08714729799863 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799863 1 Ks III   

13 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 1.20MM X 12MM 08714729799870 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799870 1 Ks III   

14 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 1.50MM X 12MM 08714729799887 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799887 1 Ks III   

15 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 2.00MM X 12MM 08714729799894 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799894 1 Ks III   

16 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 2.25MM X 12MM 08714729799900 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799900 1 Ks III   

17 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 2.50MM X 12MM 08714729799917 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799917 1 Ks III   

18 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 2.75MM X 12MM 08714729799924 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799924 1 Ks III   

19 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 3.00MM X 12MM 08714729799931 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799931 1 Ks III   

20 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 3.25MM X 12MM 08714729799948 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799948 1 Ks III   



Strana 9 
G:\Contracts\Customers\_Contracts since 2018\Hospitals\FN_Kralovske_Vinohrady\2024\IC_obchodni_1748 

21 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 3.50MM X 12MM 08714729799955 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799955 1 Ks III   

22 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 3.75MM X 12MM 08714729799962 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799962 1 Ks III   

23 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 4.00MM X 12MM 08714729799979 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799979 1 Ks III   

24 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 1.20MM X 15MM 08714729799986 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799986 1 Ks III   

25 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 1.50MM X 15MM 08714729799993 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799993 1 Ks III   

26 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 2.00MM X 15MM 08714729800002 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800002 1 Ks III   

27 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 2.25MM X 15MM 08714729800019 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800019 1 Ks III   

28 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 2.50MM X 15MM 08714729800026 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800026 1 Ks III   

29 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 2.75MM X 15MM 08714729800033 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800033 1 Ks III   

30 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 3.00MM X 15MM 08714729800040 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800040 1 Ks III   

31 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 3.25MM X 15MM 08714729800057 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800057 1 Ks III   

32 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 3.50MM X 15MM 08714729800064 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800064 1 Ks III   

33 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 3.75MM X 15MM 08714729800071 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800071 1 Ks III   

34 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 4.00MM X 15MM 08714729800088 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800088 1 Ks III   

35 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 1.20MM X 20MM 08714729800095 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800095 1 Ks III   

36 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 1.50MM X 20MM 08714729800101 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800101 1 Ks III   

37 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 2.00MM X 20MM 08714729800118 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800118 1 Ks III   

38 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 2.25MM X 20MM 08714729800125 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800125 1 Ks III   

39 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 2.50MM X 20MM 08714729800132 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800132 1 Ks III   

40 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 2.75MM X 20MM 08714729800149 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800149 1 Ks III   

41 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 3.00MM X 20MM 08714729800156 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800156 1 Ks III   

42 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 3.25MM X 20MM 08714729800163 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800163 1 Ks III   

43 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 3.50MM X 20MM 08714729800170 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800170 1 Ks III   

44 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 3.75MM X 20MM 08714729800187 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800187 1 Ks III   

45 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 4.00MM X 20MM 08714729800194 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800194 1 Ks III   

46 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 2.00MM X 30MM 08714729800200 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800200 1 Ks III   

47 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 2.25MM X 30MM 08714729800217 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800217 1 Ks III   

48 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 2.50MM X 30MM 08714729800224 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800224 1 Ks III   

49 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 2.75MM X 30MM 08714729800231 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800231 1 Ks III   

50 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 3.00MM X 30MM 08714729800248 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800248 1 Ks III   



Strana 10 
G:\Contracts\Customers\_Contracts since 2018\Hospitals\FN_Kralovske_Vinohrady\2024\IC_obchodni_1748 

51 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 3.25MM X 30MM 08714729800255 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800255 1 Ks III   

52 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 3.50MM X 30MM 08714729800262 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800262 1 Ks III   

53 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 3.75MM X 30MM 08714729800279 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800279 1 Ks III   

54 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE MR OUS 4.00MM X 30MM 08714729800286 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729800286 1 Ks III   

55 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE PUSH MR OUS 1.20MM X 8MM 08714729799689 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799689 1 Ks III   

56 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE PUSH MR OUS 1.50MM X 8MM 08714729799726 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799726 1 Ks III   

57 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE PUSH MR OUS 1.20MM X 12MM 08714729799696 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799696 1 Ks III   

58 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE PUSH MR OUS 1.50MM X 12MM 08714729799733 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799733 1 Ks III   

59 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE PUSH MR OUS 1.20MM X 15MM 08714729799702 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799702 1 Ks III   

60 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE PUSH MR OUS 1.50MM X 15MM 08714729799740 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799740 1 Ks III   

61 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE PUSH MR OUS 1.20MM X 20MM 08714729799719 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799719 1 Ks III   

62 Koronární balonek predilatační  FG EMERGE PUSH MR OUS 1.50MM X 20MM 08714729799757 151943 7306.76 5797.00 7014.37 21 Boston Scientific 08714729799757 1 Ks III   

 



Příloha č. 2 – Certifikát pojištění

Potvrzení o pojištění /
Certificate of Insurance


